

ENTREGA:

## ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## **ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

## UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

			,		
Lugar y fecha:			Santa Tecla, 17 demarzo de 2021		N° de orden: 030-2-2021
	PAZ	LIZBI	ETH CHINCHILLA MILÁN DE CONTRERA	S	
					Rq. №
					O3688
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA		DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO ( US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
3	SERVICIO		CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES DE PSICOLÓGO, PARA LA APLICACIÓN, CALIFICACIÓN E INTERPRETACIÓN DE PRUEBAS PSICOTÉCNICAS Y REALIZACIÓN DE ENTREVISTAS PERSONALES	\$800.00	\$2,400.00
00014.644	ITID A D		OS MIL CUATROCIENTOS 00/100 DOLARES (\$ 2,400.00)	TOTAL US\$:	\$2,400.00
OBSERVACIONES:		CREDITO A 60 DIAS, DURACIÓN TRES MESES, HONORARIOS DE \$800.00 DÓLARES MENSUALES, EL SERVICIO SERÁ PREFERIBLEMENTE PRESTADO EN ANSP, YA SEA EN LA SEDE DE SAN LUIS TALPA O SANTA TECLA (Excepcionalmente en otras instalaciones asignadas, de acuerdo a disponibilidad). LA ANSP PROPORCIONARÁ MATERIAL PARA LA APLICACIÓN, CALIFICACIÓN E INTERPRETACIÓN DE PRUEBA PSICOTÉCNICA Y PARA REALIZACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL, EL HORARIO REGULAR DE TRABAJO SERÁ DE LUNES A VIERNES DE LAS 7:30AM. HASTA LAS 3:30PM. EVENTUALMENTE Y SEGÚN METAS PROGRAMADAS PODRÁ REQUERIRSE LABORAR FUERA DE HORAS REGULARES O FIN DE SEMANA. TRANSPORTE INSTITUCIONAL AL INICIO Y FINAL DE LA JORNADA DIARIA.			
LUGAR DE ENTREGA:		ANSP, SAN LUIS TALPA Y SANTA TECLA			
FECHA DE		Δ ΡΔΩΤΙ	R DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA		



Licda. Norma Francisca Pimentel de Avelar Jefa UACI Cinsdo. Pablo de Jesús Escobar Baños Director General

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Lic. Fernando Ramón Hasfura Rodríguez

Tel. 2560-6660 Fax: \_\_\_\_\_ Correo electrónico: fernando.hasfura@ansp.edu.sv

A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA